
PLASTOVÉ PALUBKY

Venkovní bezúdržbové probarvené plastové palubky a profily.

Objednávat můžete pohodlně na www.obchod.prostavbu.cz

Nejste si jisti výběrem dekoru? Chcete si porovnat naši kvalitu s konkurencí? Pošleme vám vzorek zdarma!

P100 Plastová palubka Prostavbu Color "PREMIUM"
systém pero-drážka | tatranský profil

tloušťka 9 mm  |  skladebná šířka 100 mm  |  délka 3 m nebo 6 m

kvalitní 11 komorová plastová palubka za dobrou cenu - P100 nabízí nejlepší poměr ceny a kvality

Cena:

bílá  (č. 01) 189,26 Kč/m
2

229,00 Kč/m
2

barevná (č. 02, 05, 08, 09) 197,52 Kč/m
2

239,00 Kč/m
2

imitace dřeva  (č. 11, 12, 14, 18) 205,79 Kč/m
2

249,00 Kč/m
2

P101 Plastová palubka Prostavbu Color "HOBBY"
systém pero-drážka | tatranský profil

tloušťka 9 mm  |  skladebná šířka 100 mm  |  délka 3 m

odlehčená ekonomická 11-ti komorová palubka za výhodnou cenu

Cena:

bílá  (č. 01) 164,46 Kč/m
2

199,00 Kč/m
2

1 palubka délky 3 m = 0,30 m
2
  |  1 palubka délky 6 m = 0,60 m

2
   |  1 m

2
 = 10,0 mb palubky

P165 Plastová palubka Prostavbu Color "LINEA"
systém pero-drážka | hladký profil (bez přiznaných spojů)

tloušťka 9 mm  |  skladebná šířka 165 mm  |  délka 3 m nebo 6 m

kvalitní pevná palubka se širokou možností využití - vytváří hladkou plochu bez drážek

Cena:

bílá  (č. 01) 230,58 Kč/m
2

279,00 Kč/m
2

1 palubka délky 3 m = 0,495 m
2
  |  1 palubka délky 6 m = 0,990 m

2
   |  1 m

2
 = 6,06 mb palubky

Barevné varianty plastových palubek a doplňkových profilů color :

Ceník platný od  1.6.2023

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

Palubky P100 a P101 prodáváme pouze po celých kusech (min. odběr = 1 palubka)

bez DPH: vč. DPH 21%

Palubky P165 prodáváme pouze po celých kusech (min. odběr = 1 palubka)

Tento 

systém máme

SKLADEM
k okamžitému

odebrání.

bílá mramorová (šedá) světle šedá hnědá grafitová

smrk (hruška) borovice (olše) zlatý dub (teak) ořech

01 02 05 08 09

11 12 14 18

Nový

vylepšený tvar

PREMIUM
s propracovanými

detaily!

Sk lad, vzorkovna, osobn í odběry : PROSTAVBU s.r . o . | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986

PREMIUM



Doplňkové profily a příslušenství pro plastové palubky Color :

P109 Ukončovací profil (U) 
délka 3 m

bílý  (01) 31,40 Kč/m 38,00 Kč/m

barevné + imitace dřeva (02, 05, 08, 09, 11, 12, 14, 18) 34,71 Kč/m 42,00 Kč/m

P110 Spojovací profil (H) 
délka 3 m

bílý  (01) 34,71 Kč/m 42,00 Kč/m

barevné + imitace dřeva (02, 05, 08, 09, 11, 12, 14, 18) 38,02 Kč/m 46,00 Kč/m

P111 Univerzální profil (flexibilní)
délka 3 m

bílý  (01) 42,98 Kč/m 52,00 Kč/m

barevné + imitace dřeva (02, 05, 08, 09, 11, 12, 14, 18) 46,28 Kč/m 56,00 Kč/m

P117 Vnější rohový profil 
délka 3 m

bílý  (01) 34,71 Kč/m 42,00 Kč/m

barevné + imitace dřeva (02, 05, 08, 09, 11, 12, 14, 18) 38,02 Kč/m 46,00 Kč/m

P118 Vnitřní koutový profil
délka 3 m

bílý  (01) 34,71 Kč/m 42,00 Kč/m

barevné + imitace dřeva (02, 05, 08, 09, 11, 12, 14, 18) 38,02 Kč/m 46,00 Kč/m

P119 Lemovací profil (F)
délka 3 m

bílý  (01) 34,71 Kč/m 42,00 Kč/m

barevné + imitace dřeva (02, 05, 08, 09, 11, 12, 14, 18) 38,02 Kč/m 46,00 Kč/m

P872 Montážní sponka pro plastové palubky

1 balení = 100 ks | pozinkovaný plech | pro P100/101 cca 30 ks/m
2

49,59 Kč/bal. 60,00 Kč/bal.

V5143 Upevňovací vrut pro doplňkové profily

nerezový vrut 4,0x30 mm s extra plochou hlavou, drážka TORX | cca 5 ks/m 2,89 Kč/ks 3,50 Kč/ks

UPOZORNĚNÍ :

Nikdy nenechávejte palubky ani profily ležet na přímém slunci, mohlo by dojít k jejich deformaci!

bez DPH: vč. DPH 21%

Plastové palubky P100 color PREMIUM jsou určeny především k obložení střešních podhledů. Tmavé palubky a profily (např. hnědé, grafitové a 

všechny imitace dřeva) nejsou vhodné pro obložení ploch vystavených slunečnímu záření. Použití tmavých palubek na sluncem exponova-

ných plochách je pouze na vlastní odpovědnost! Světlé palubky (bílé, světle šedé, mramorové) lze použít i na plochách vystavených slunci.

Plastové palubky P101 color HOBBY se vyrábí pouze v bílé barvě. Tyto lehké palubky jsou určeny především k obložení střešních podhledů 

nebo ploch, kde není vyžadována odolnost proti mechanickému poškození. Lze je použít i na plochách vystavených slunci. Nejsou však vhodné 

pro použití na fasádách nebo soklech, kde může dojít k jejich mechanickému poškození, například kroupami. 

Plastové palubky P165 color LINEA se vyrábí pouze v bílé barvě. Tyto zesílené palubky jsou určeny především k obložení podhledů, ale 

vzhledem k jejich větší pevnosti je lze použít i pro obložení ploch na fasádách, k obložení soklů, apod. Tyto palubky vytvářejí hladkou plochu, 

pouze s vlasovými spárami. Bílé palubky lze použít i na plochách vystavených slunci.

Palubky P100, P101 i P165 se montují na rošt s maximální roztečí latí 30 cm. Při montáži dodržujte montážní návod.

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

bez DPH: vč. DPH 21%

KONTAKTY

Zboží si můžete osobně odebrat v Brně nebo vám ho dovezeme naší dopravou nebo zašleme přepravní s lužbou, kamkol iv v ČR
Mo žn o s t i d o p ra v y a c e n y z a d o p ra v u z j i s t í t e t a k é p o p ř i d á n í zb o ž í d o o b j e d n á v k y n a n a š e m e - s h o p u w w w . o b c h o d . p ro s ta v b u . c z

Prodejní ceny uvedené s DPH jsou zaokrouh lené . Přesná výše DPH je dána až výpočtem na daňovém dok ladu na zák ladě cen bez DPH.
V ydá n ím toh o to c en ík u s e au tom a t ic k y r uš í p la tn os t v šech p ře dch o z íc h ce n íků a t o i b e z o znám en í ze s t r an y PR OS TAVB U s . r . o .
Zm ěna so r t im en tu , cen a dodacích podm ínek v yh razena . P ro veške ré odbě ry p la t í Všeobecné obchodn í podm ínky PROSTAVBU s . r .o .

Objednávat můžete on-line na www.obchod.prostavbu.cz (e-shop) nebo e-mailem na obchod@prostavbu.cz

Podrobné informace o výrobcích, ceníky celého sortimentu a obchodní podmínky jsou na www.obchod.prostavbu.cz

Sklad, vzorkovna, osobní odběry: PROSTAVBU s.r.o. | Vídeňská 93-95, 639 00 Brno | Po - Pá 7-16 hod

 prodejna a sklad Brno 543 242 111 | 733 531 591 | 733 531 592 | 733 531 593 |  obchodní zástupce 603 186 986


	2023-06



